第１号様式（第６条関係）
補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
湯河原町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　　　　年度において、次のとおり補助金の交付を受けたいので、湯河原町浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
	補助事業の名称
	浄化槽設置整備事業

	交付申請額
	円

	浄化槽の人槽区分
	人槽

	浄化槽の型式

	設置場所

	施工業者
	住　所

	氏　名

	工事着手予定年月日
	年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	既設単独処理浄化槽の撤去
	有　　　　　無

なお、この申請の審査を行うに当たり、湯河原町特定滞納者に対する特別措置に関する条例に規定する町税等の納入状況その他湯河原町が保有する情報を調査することについて同意します。

氏名
第４号様式（第８条関係）
変更承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
湯河原町長　　　　　　　    様
　　　　　　　　　　　　　　　　 補助対象者　住所
                                                  氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で補助金交付決定を受けた湯河原町浄化槽設置整備事業について、申請内容を次のとおり変更したいので承認願います。
１　補助金交付申請内容の変更
２　補助事業の中止
３　補助事業の廃止
　（理　由）
第６号様式（第９条関係）
実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
湯河原町長　　　　　　　    様
　　　　　　　　　　　　　　　　 補助対象者　住所
                                                  氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　　　　年　　月　　日付け湯指令　　　　号で補助金交付決定を受けた湯河原町浄化槽設置整備事業補助金に係る補助事業の実績を次のとおり報告します。

	 浄化槽の人槽区分
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人槽

	 浄化槽の型式

	 設置場所

	施工業者
	住　所

	氏　名

	 工事着手年月日
	 　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	 工事完了年月日
	 　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	１ 浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書等の写し又は浄化槽を適正に維持管理できることを証明する書類
２ 浄化槽法定検査依頼書の写し又はこれに相当する書類等の写し
３ 浄化槽設置に係る施工業者等からの請求書又は領収書の写し
４ 既設単独処理浄化槽又は既設くみ取り式便槽の転換作業工程が分かる写真
５ 既設単独処理浄化槽を撤去し、処分した場合は、産業廃棄物管理票の写し
６ 前各号に掲げるもののほか町長が必要と認める書類

第８号様式（第11条関係）
補助金交付請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
湯河原町長　　　　　　　    様
　　　　　　　　　　　　　　　　 補助対象者　住所
                                                  氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で額の確定のあった湯河原町浄化槽設置整備事業補助金について請求します。
請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　補助金振込先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座名義
口座番号　　普・当  №